
Hey Vole

Elektrïck mann

Překročil jsem všechny emise
hulim totiž jako zakarpatská vesnice
doma smradu mám kurva jako z tchoře
THC se šine z mé laboratoře
slyšel jsem jednou kurva Cypress hill
trochu jsem se potom vypukal a podhulil
tak jsem se pustil do velkého úklidu
našel jsem šlukovku a hodil se do klidu
srovnal jsem si do řady všechny květináče
pak jsem si vzal do ruky svého @e
čumim, čumim (???)
před očima mizí mi všechny rostliny
né né né, tohle není možné
ať mě kurva rychle někdo rožne
chci se nahodit do normálního režimu
ať zachráním aspoň jednu rostlinu

Hey vole zdár vole jak je
si zhulený? Ne? Tak zahulíme...

Vyrazil jsem časně zjara hned
do growshopu nakoupit komplet jó
hlavně vybrat kurva kvalitní semena
né já nepěstuju bojové plemena jó
já pěstuju kurva kytku ve špajzu
smrad odvádím rourou do hajzlu
a načasovat správně každý pěstovní krok
pěstuju krátce, teprv osmnáctý rok né
nemám zkušenost, pomůže mi Přemek -
- preferuju indoor, ale on venek jo
správně zastínit kurva taky zavlažit
a na týhletý sklizni už musim vyvařit jó
jak jsem střízlivý nemrdám nikdy
bo můj pikaču pičo má výkyvy
a tak doporučuju všem stále
hulit množství větší než malé

Hey vole zdár vole jak je
si zhulený? Ne? Tak zahulíme...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

